
永 総 第 ２０ ０ ３号 

令和 6年 12月 6日 

«区＿＿名»区長 

«氏＿＿名» 様 

 

永平寺町長 河合 永充 

                         （ 公 印 省 略 ）  

 

区長報償の支払い通知および新区長の名簿提出について 

 

師走の候、各位におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は、町行政に対しまして、何かとご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、令和 6年の区長報償につきまして、下記のとおりお振込いたしますのでご確認ください。 

また、令和 7 年の新しい区長につきまして、別紙にて総務課までご報告いただきますようお願

いします（FAX・メール可）。 

年末でお忙しいところお手数をおかけしますが、よろしくお願い致します。 

 

記 

 

１．振込日  令和 6年 12月 10日（火） 

 

２．支払金額     «支払額»円    

 

（均等割）  （戸数割）  （源泉徴収額）  （振込み額） 

30,000円 ＋ （1,000円×«戸数割»戸） － «源泉徴収額»円 ＝ «支払額»円 

   （戸数は令和６年１０月３１日現在） 

 

 

※ 令和６年分源泉徴収票は、令和７年１月中に会計課から送付いたします。 

担当 

永平寺町総務課 鈴木 悠太 

TEL：0776-61-3941 

FAX：0776-61-2434 

Mail：somu@town.eiheiji.fukui.jp 



永平寺町役場総務課 鈴木 宛て 

 

令和７年 新区長の報告 

 

 区 名           

 

※ 新しく区長になる方が、御記入ください。 

ふ り が な  

氏 名  

住 所 

〒９１０－      

 

永平寺町 

電 話 番 号 

（日中連絡がつく番号） 

 

 

（業者等へお伝えしてもよい番号） 

 

 

※業者等から区長名簿の請求があった場合に、お伝えいたします。 

 

 

 

 締め切り 12月 27日（金） 

 

 

※ファックス可 ６１－２４３４ 


